
Horaires valables
du 24 août 2015
au 17 juillet 2016

9501

Liste des dépositaires
vente de titres

ZONE AÉOROPORTUAIRE
Roissypole (Zone Aéroportuaire CDG)

Gare Routière Roissy CDG
ouvert 7 jours sur 7 de 7h00 à 20h00

FOSSES
Café Tabac « de la Gare »
17, place Jean Moulin - 95470 Fosses
ouvert de 5h30 à 20h00 - Fermé le samedi après-midi 
et le dimanche après-midi 

Pour tout renseignement ou réclamation :

Transporteur Keolis CIF : 01 48 62 38 33
Rue Robert Moinon - 95190 Goussainville - www.keolis-cif.com

Conseil départemental du Val d'Oise : 01 34 25 30 81
www.valdoise.fr

Pour vos déplacements avec correspondance en Île-de-France :
www.Vianavigo.com

Conseil départemental du Val d’Oise
Hôtel du Département
2, avenue du Parc
95032 Cergy-Pontoise cedex

Tél. : 01 34 25 30 81
Fax : 01 34 25 39 84
www.valdoise.fr
info@valdoise.fr

Bon voyage !

Horaires du LUNDI au VENDREDI
01LUZARCHES           ZONE AÉROPORTUAIRE Aéroport CDG 1

LUZARCHES 09.27 10.43 12.21
LASSY Croix de Lassy 09.33 10.49 12.27
BELLEFONTAINE Centre 09.36 10.52 12.30
FOSSES Village 09.40 10.56 12.34
FOSSES Cottages 09.41 10.57 12.35
FOSSES Poteau de Marly 09.43 10.59 12.37
FOSSES Coteau de la Gare 09.46 11.02 12.40
SURVILLIERS FOSSES 04.43 05.10 05.54 06.18 06.34 06.49 07.03 07.34 07.49 08.04 08.34 08.49 09.48 09.49 11.04 11.19 12.42
Arrivée du RER de PARIS 06.44 06.59 07.29 07.44 07.59 08.29 08.44 09.44 11.14
FOSSES Centre Commercial 04.45 05.12 05.56 06.20 06.36 06.51 07.05 07.36 07.51 08.06 08.36 08.51 09.51 11.21
SURVILLIERS Petit Argenteuil 04.46 05.13 05.57 06.21 06.37 06.52 07.06 07.37 07.52 08.07 08.37 08.52 09.52 11.22
SURVILLIERS Monument 04.48 05.15 05.59 06.23 06.39 06.54 07.08 07.39 07.54 08.09 08.39 08.54 09.54 11.23
SURVILLIERS Centre Ville 04.50 05.17 06.01 06.25 06.41 06.56 07.10 07.41 07.56 08.11 08.41 08.56 09.56 11.25
SURVILLIERS Cartoucherie 04.51 05.18 06.02 06.26 06.42 06.57 07.11 07.42 07.57 08.12 08.42 08.57 09.57 11.26
ST-WITZ J.P.G 04.51 05.18 06.02 06.26 06.42 06.57 07.11 07.42 07.57 08.12 08.42 08.57 09.57 11.26
ST-WITZ Novotel 04.51 05.18 06.02 06.26 06.42 06.57 07.11 07.42 07.57 08.12 08.42 08.57 09.57 11.26
ST-WITZ Lycée Léonard de Vinci 04.54 05.21 06.05 06.29 06.45 07.00 07.14 07.45 08.00 08.15 08.45 09.00 10.00 11.29
ST-WITZ Moulin 04.56 05.23 06.07 06.31 06.47 07.02 07.16 07.47 08.02 08.17 08.47 09.02 10.02 11.31
ST-WITZ Jabeline 04.57 05.24 06.08 06.32 06.48 07.03 07.17 07.48 08.03 08.18 08.48 09.03 10.03 11.32
ST-WITZ Treize Saules 04.58 05.25 06.09 06.33 06.49 07.04 07.18 07.49 08.04 08.19 08.49 09.04 10.04 11.33
VEMARS François Mauriac 05.02 05.29 06.13 06.37 06.53 07.08 07.22 07.53 08.08 08.23 08.53 09.08 10.08 11.38
VEMARS Les Mitelles 05.03 05.30 06.14 06.38 06.54 07.09 07.23 07.54 08.09 08.24 08.54 09.09 10.09 11.39
VEMARS Les Dix Arpents 05.03 05.30 06.14 06.38 06.54 07.09 07.23 07.54 08.09 08.24 08.54 09.09 10.09 11.39
VEMARS Centre 05.05 05.32 06.16 06.40 06.56 07.11 07.25 07.56 08.11 08.26 08.56 09.11 10.11 11.41
CHOISY AUX BŒUFS Choisy aux Bœufs 05.11 05.38 06.22 06.46 07.02 07.17 07.31 08.02 08.17 08.32 09.02 09.17 10.17 11.47
EPIAIS-LÈS-LOUVRES Centre 05.14 | 06.25 | 07.05 | 07.34 08.05 | | 09.05 | | |

MAUREGARD Mairie | 05.42 | 06.50 | 07.21 | | 08.21 08.36 | 09.21 10.21 11.51
LE MESNIL AMELOT ZI Périchet 05.21 05.48 06.32 06.56 07.12 07.27 07.41 08.12 08.27 08.42 09.12 09.27 10.27 11.57
ZONE AÉROPORTUAIRE Aéroport CDG 1 05.24 05.52 06.36 07.00 07.16 07.31 07.45 08.16 08.31 08.46 09.16 09.31 10.31 12.01
Départ du RER vers PARIS 05.39 06.09 06.39 07.03 07.21 07.39 07.51 08.21 08.39 08.51 09.27 09.39 10.39 12.09

LUZARCHES 15.22 16.56
LASSY Croix de Lassy 15.28 17.02
BELLEFONTAINE Centre 15.31 17.05
FOSSES Village 15.35 17.09
FOSSES Cottages 15.36 17.10
FOSSES Poteau de Marly 15.38 17.12
FOSSES Coteau de la Gare 15.41 17.15
SURVILLIERS FOSSES 12.49 14.19 15.19 15.43 15.49 16.19 16.49 17.17 17.19 17.34 17.49 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
Arrivée du RER de PARIS 12.44 14.14 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.29 17.44 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59
FOSSES Centre Commercial 12.51 14.21 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.36 17.51 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
SURVILLIERS Petit Argenteuil 12.52 14.22 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.37 17.52 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07
SURVILLIERS Monument 12.53 14.23 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.38 17.53 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
SURVILLIERS Centre Ville 12.55 14.25 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.40 17.55 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10
SURVILLIERS Cartoucherie 12.56 14.26 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.41 17.56 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11
ST-WITZ J.P.G 12.56 14.26 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.41 17.56 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11
ST-WITZ Novotel 12.56 14.26 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.41 17.56 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11
ST-WITZ Lycée Léonard de Vinci 12.59 14.29 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.44 17.59 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14
ST-WITZ Moulin 13.01 14.31 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 17.46 18.01 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16
ST-WITZ Jabeline 13.02 14.32 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 17.47 18.02 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17
ST-WITZ Treize Saules 13.03 14.33 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 17.48 18.03 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18
VEMARS François Mauriac 13.08 14.38 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 17.53 18.08 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23
VEMARS Les Mitelles 13.09 14.39 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 17.54 18.09 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24
VEMARS Les Dix Arpents 13.09 14.39 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 17.54 18.09 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24
VEMARS Centre 13.11 14.41 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 17.56 18.11 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26
CHOISY AUX BŒUFS Choisy aux Bœufs 13.17 14.47 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.02 18.17 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32
EPIAIS-LÈS-LOUVRES Centre 13.20 14.50 15.50 16.20 16.50 | 17.50 | 18.20 18.35 | | 20.05 20.35
MAUREGARD Mairie | | | | | 17.21 | 18.06 | | 19.06 19.36 | |
LE MESNIL AMELOT ZI Périchet 13.27 14.57 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.12 18.27 18.42 19.12 19.42 20.11 20.41
ZONE AÉROPORTUAIRE Aéroport CDG 1 13.31 15.01 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.16 18.31 18.46 19.16 19.45 20.14 20.44
Départ du RER vers PARIS 13.39 15.09 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.21 18.39 18.51 19.21 19.51 20.27 20.57

1
1

2
7

9
 •

 s
ep

te
m

br
e 

2
0

1
5

Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés Correspondance garantie, le bus attendra le RER de 19h59 jusqu’à 20 minutes
si ce dernier est en retard.

Vos titres de transport
À valider à chaque voyage

LUZARCHES
   ZONE AÉROPORTUAIRE Aéroport CDG 1



Arrêt desservi dans les deux sensTerminus Arrêt desservi dans un seul sens À certaines heures

LU
ZA

RC
HE

S

LA
SS

Y

BE
LL

EF
ON

TA
IN

E

 L
E 

PL
ES

SI
S-

LU
ZA

RC
HE

S

FO
SS

ES

SU
RV

IL
LI

ER
S

SA
IN

T-
W

IT
Z

VE
M

AR
S

CH
OI

SY
 A

UX
 B

Œ
UF

S

EP
IA

IS
-L

ÈS
-L

OU
VR

ES

M
AU

RE
GA

RD

LE
 M

ES
NI

L 
AM

EL
OT

ZO
NE

 A
ÉR

OP
OR

TU
AI

RE

Zone tarifaire 5

Lu
zarch

es   

Fra
nço

is M
auria

c

Tre
ize

 Saules

Jabeli
ne

Mou
lin

Lyc
ée

 Lé
on

ard de V
inci

Novo
tel

JPGCarto
uch

eri
e

Cen
tre

 Vi
lle

Mon
umen

t

Peti
t A

rge
nteu

il

Cen
tre

 Com
merc

ial

Survi
llie

rs 
Fo

sse
s

Cote
au de l

a Gare

Cott
age

s

Vil
lage

Cen
tre

Croi
x d

e L
assy

Ples
sis

-Lu
zarch

es

Géra
rd de N

erv
al

La
 Sou

rce

La
 Halle

Pote
au de M

arly

Le
s M

ite
lle

s

Le
s D

ix A
rpen

ts

Cen
tre

Chois
y a

ux B
œufs

Cen
tre

Mairie

ZI 
Péri

ch
et

Aéroport C
DG 1

100 100

93 95-02 95-18

701

ZONE AÉROPORTUAIRE Aéroport CDG 1           LUZARCHES

Arrivée du RER de PARIS 05.28 06.32 07.02 07.20 07.32 07.56 08.14 08.38 09.08 09.38 10.08 11.10 12.40 14.10
ZONE AÉROPORTUAIRE Aéroport CDG 1 05.45 06.00 06.45 07.09 07.24 07.45 08.00 08.17 08.45 09.15 09.45 10.15 11.15 12.46 14.16
LE MESNIL AMELOT ZI Périchet 05.50 06.05 06.50 07.14 07.29 07.50 08.05 08.22 08.50 09.20 09.50 10.20 11.20 12.51 14.21
MAUREGARD Mairie 05.55 06.10 06.55 | | | | | 08.55 09.25 | | 11.25 12.56 |

EPIAIS-LÈS-LOUVRES Centre | | | 07.19 07.34 07.55 08.10 08.27 | | 09.55 10.25 | | 14.26
CHOISY AUX BŒUFS Choisy aux Bœufs 05.57 06.12 06.57 07.21 07.36 07.57 08.12 08.29 08.57 09.27 09.57 10.27 11.27 12.58 14.28
VEMARS Centre 06.02 06.17 07.02 07.26 07.41 08.02 08.17 08.34 09.02 09.32 10.02 10.32 11.32 13.03 14.33
VEMARS Les Dix Arpents 06.04 06.19 07.04 07.28 07.43 08.04 08.19 08.36 09.04 09.34 10.04 10.34 11.34 13.05 14.35
VEMARS Les Mitelles 06.04 06.19 07.04 07.28 07.43 08.04 08.19 08.36 09.04 09.34 10.04 10.34 11.34 13.05 14.35
VEMARS François Mauriac 06.05 06.20 07.05 07.29 07.44 08.05 08.20 08.37 09.05 09.35 10.05 10.35 11.35 13.06 14.36

ST-WITZ Treize Saules 06.09 06.24 07.09 07.33 07.48 08.09 08.24 08.41 09.09 09.39 10.09 10.39 11.39 13.10 14.40
ST-WITZ Jabeline 06.10 06.25 07.10 07.34 07.49 08.10 08.25 08.42 09.10 09.40 10.10 10.40 11.40 13.11 14.41
ST-WITZ Moulin 06.11 06.26 07.11 07.35 07.50 08.11 08.26 08.43 09.11 09.41 10.11 10.41 11.41 13.12 14.42
ST-WITZ Lycée Léonard de Vinci 06.13 06.28 07.13 07.37 07.52 08.13 08.28 08.45 09.13 09.43 10.13 10.43 11.43 13.14 14.44
ST-WITZ Novotel 06.16 06.31 07.16 07.40 07.55 08.16 08.31 08.48 09.16 09.46 10.16 10.46 11.46 13.17 14.47
ST-WITZ J.P.G 06.16 06.31 07.16 07.40 07.55 08.16 08.31 08.48 09.16 09.46 10.16 10.46 11.46 13.17 14.47
SURVILLIERS Cartoucherie 06.16 06.31 07.16 07.40 07.55 08.16 08.31 08.48 09.16 09.46 10.16 10.46 11.46 13.17 14.47
SURVILLIERS Centre Ville 06.17 06.32 07.17 07.41 07.56 08.17 08.32 08.49 09.17 09.47 10.17 10.47 11.47 13.18 14.48
SURVILLIERS Monument 06.19 06.34 07.19 07.43 07.58 08.19 08.34 08.51 09.19 09.49 10.19 10.49 11.49 13.20 14.50
SURVILLIERS Petit Argenteuil 06.21 06.36 07.21 07.45 08.00 08.21 08.36 08.53 09.21 09.51 10.21 10.51 11.51 13.22 14.51
FOSSES Centre Commercial 06.23 06.38 07.23 07.47 08.02 08.23 08.38 08.54 09.23 09.53 10.23 10.53 11.53 13.23 14.53
SURVILLIERS FOSSES 06.25 06.40 07.25 07.49 08.04 08.25 08.40 08.57 09.25 09.55 10.19 10.25 10.55 11.55 11.57 13.25 14.55
Départ du RER vers PARIS 06.30 06.45 07.30 08.00 08.15 08.30 08.45 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 12.00 | 13.30 15.00
FOSSES Coteau de la Gare 08.59 10.21 11.59 14.57
FOSSES Poteau de Marly 09.01 10.23 12.01 14.59
FOSSES Cottages 09.03 10.25 12.03 15.01
FOSSES Village 09.03 10.25 12.03 15.01
BELLEFONTAINE Centre 09.06 10.28 12.06 15.04
LE PLESSIS-LUZARCHES Plessis-Luzarches 09.08 10.30 12.08 15.06
LUZARCHES Gérard de Nerval 09.15 10.37 12.15 15.13
LUZARCHES La Source 09.17 10.39 12.17 15.15
LUZARCHES La Halle 09.18 10.40 12.18 15.16
LUZARCHES 09.21 10.43 12.21 15.19

Arrivée du RER de PARIS 15.40 16.25 16.55 17.08 17.38 18.08 18.26 18.38 18.50 19.14 19.56 20.44
ZONE AÉROPORTUAIRE Aéroport CDG 1 15.46 16.31 17.01 17.16 17.46 18.15 18.30 18.45 18.55 19.18 20.00 20.47
LE MESNIL AMELOT ZI Périchet 15.51 16.36 17.06 17.21 17.51 18.20 18.35 18.50 19.00 19.23 20.05 20.52
MAUREGARD Mairie 15.56 16.41 | 17.26 17.56 | | | 19.05 19.28 20.10 |

EPIAIS-LÈS-LOUVRES Centre | | 17.11 | | 18.25 18.40 18.55 | | | 20.57
CHOISY AUX BŒUFS Choisy aux Bœufs 15.58 16.43 17.13 17.28 17.58 18.27 18.42 18.57 19.07 19.30 20.12 20.59
VEMARS Centre 16.03 16.48 17.18 17.33 18.03 18.32 18.47 19.02 19.12 19.35 20.17 21.04
VEMARS Les Dix Arpents 16.05 16.50 17.20 17.35 18.05 18.34 18.49 19.04 19.14 19.37 20.19 21.06
VEMARS Les Mitelles 16.05 16.50 17.20 17.35 18.05 18.34 18.49 19.04 19.14 19.37 20.19 21.06
VEMARS François Mauriac 16.06 16.51 17.21 17.36 18.06 18.35 18.50 19.05 19.15 19.38 20.20 21.07

ST-WITZ Treize Saules 16.10 16.55 17.25 17.40 18.10 18.39 18.54 19.09 19.19 19.42 20.24 21.11
ST-WITZ Jabeline 16.11 16.56 17.26 17.41 18.11 18.40 18.55 19.10 19.20 19.43 20.25 21.12
ST-WITZ Moulin 16.12 16.57 17.27 17.42 18.12 18.41 18.56 19.11 19.21 19.44 20.26 21.13
ST-WITZ Lycée Léonard de Vinci 16.14 16.59 17.29 17.44 18.14 18.43 18.58 19.13 19.23 19.46 20.28 21.15
ST-WITZ Novotel 16.17 17.02 17.32 17.47 18.17 18.46 19.01 19.16 19.26 19.49 20.31 21.18
ST-WITZ J.P.G 16.17 17.02 17.32 17.47 18.17 18.46 19.01 19.16 19.26 19.49 20.31 21.18
SURVILLIERS Cartoucherie 16.17 17.02 17.32 17.47 18.17 18.46 19.01 19.16 19.26 19.49 20.31 21.18
SURVILLIERS Centre Ville 16.18 17.03 17.33 17.48 18.18 18.47 19.02 19.17 19.27 19.50 20.32 21.19
SURVILLIERS Monument 16.20 17.05 17.35 17.50 18.20 18.49 19.04 19.19 19.29 19.52 20.34 21.21
SURVILLIERS Petit Argenteuil 16.22 17.07 17.37 17.52 18.22 18.51 19.06 19.21 19.31 19.54 20.36 21.22
FOSSES Centre Commercial 16.23 17.08 17.38 17.53 18.23 18.53 19.08 19.23 19.33 19.56 20.38 21.23
SURVILLIERS FOSSES 16.25 16.26 17.10 17.40 17.55 18.25 18.55 19.10 19.25 19.35 19.58 20.40 21.25
Départ du RER vers PARIS 16.30 | 17.15 17.45 18.00 18.30 19.00 19.15 19.30
FOSSES Coteau de la Gare 16.28
FOSSES Poteau de Marly 16.30
FOSSES Cottages 16.32
FOSSES Village 16.32
BELLEFONTAINE Centre 16.35
LE PLESSIS-LUZARCHES Plessis-Luzarches 16.37
LUZARCHES Gérard de Nerval 16.44
LUZARCHES La Source 16.46
LUZARCHES La Halle 16.48
LUZARCHES 16.50

Pas de service les samedis, 
dimanches et jours fériés

Horaires du LUNDI au VENDREDI
01

Schéma de ligne
01LUZARCHES            ZONE AÉROPORTUAIRE Aéroport CDG 1


